nundoch multos. et deo peruptibus. a

Sicuti autem dicitur illis. **h** Quid moleste

estis multum. opus bonum operatur et
lame. **N**on enim. et petes hoc est

uocatum. me enim non habetis.

Meritis tui hinc unguentum hoc incof-

nam. ad spiritum me fecit.

Antidico uob. uocamus. per omnia.

hoc euangelium laudat. dicitur.

et quod hinc fecit lamina. hinc huius. a

Tunc cibus unus de duobus. et dicitur

ludaei sechoch. ad p. et dicitur.

et dicitur illis. **S**i. Quid dicitur in dicitur.

et dicitur uobis cum dicitur. **A**ntidico est

autem et dicitur a dicitur. et dicitur

de quod dicitur oportuna. uocatum

dicitur. **P**rimo autem dicitur. et dicitur

discipuli ad ihm dicitur. **Su. V** uis

postquam dicitur cor dicitur. **A**

Antidico dicitur. **h** et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur.